套、充电宝和雨伞若干等，提升群众办事体验。

就业服务满意度：通过问卷调查、电话回访、现场访谈

等方式，收集求职者和用人单位对就业服务驿站的服务态度、

服务质量、服务效果等方面的满意度评价，要求服务满意度

不得低于 95%。

满意度计算方法为：满意度 =（非常满意人数 ×1 + 满

意人数 ×0.8 + 基本满意人数 ×0.6 + 不满意人数 ×0）

/ 总调查人数 ×100%。根据满意度得分情况打分。

服务保障：为保障服务质量，乙方应组建专职服务团队。

四、协议金额

人民币：陆拾玖万伍仟元整（¥695000）

五、付款方式

付款分 3 期支付，首期付款为甲乙双方签订协议后，甲

方向乙方支付协议总金额的 40%，即人民币 278000 元（大写：

贰拾柒万捌仟元整）；第 2 期付款为零工市场、就业服务驿

站正常运营满 1 个月后，甲方向乙方支付协议总金额的 50%，

即人民币 347500 元（大写：叁拾肆万柒仟伍佰元整）；第 3

期付款为零工市场、就业服务驿站正常运行期满经甲方验收

合格后，甲方向乙方支付协议总金额的 10%，即人民币 69500

元（大写：陆万玖仟伍佰元整）。

收款单位名称： 陕西思博朗企业管理咨询有限公司

纳税人识别号：91610113MA6UB01L3N

开户行：中国银行股份有限公司西安东仪路支行

开户行行号：104791003794

账号：102472282971

电话：029-81118860

四、权利与义务

1.甲方应为乙方提供必要的工作协助；

2.甲方应当按时、足额向乙方支付协议款项；

3.因政策需要，甲方有权对委托事项作出调整，乙方按

照甲方调整后的政策执行，因此产生的费用由双方协商解决；

4.乙方按协议要求履行服务义务；